0000U1

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO a  ,
Estado do Paraná 	 fix4it 10/q .10cci

- r0: 4ízi

Câmara Municipat de Toledo

Ofício n° 26 /2019 Gab-M.E
Toledo, 11 de abril de 2019.

Ao Senhor
ANTÔNIO ZOIO
Presidente da Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Solicitação de Audiência Pública — Projeto de Lei n°24/2019

Senhor Presidente,

Na condição de presidenta da Comissão Especial do Projeto de Lei n°
24/2019, instituída pela Portaria n° 51, de 1 de março de 2019, solicito o agendamento
do Auditório e Plenário da Câmara Municipal de Toledo para realização de Audiência
Pública 14 de maio às 18:30, com o intuito de debater sobre o Projeto de Lei n° 24, de
2019, que "altera a Legislação que dispõe sobre o zoneamento do uso e da ocupação
do solo urbano no Município de Toledo", de autoria do vereador Airton Savelo, com
parecer jurídico fundamentado na necessidade de deliberação do Conselho Municipal
de Acompanhamento do Plano Diretor e a realização das audiências públicas
necessárias

Atenciosamente,

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.prieg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

00002

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA N° 305.2019

Toledo, 11 de abril de 2019.

Considerando oficio n°26/2019 Gab-M.E de protocolo n°1029/2019 defiro a

solicitação e encaminho ao Departamento Legislativo para as providencias

necessárias.

Antonio Zóio

Presidente da Câmara Municipal de Toledo

Centro Civico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

www.toledo.pr.leq.br  camaraac-toledo.prqov.br

	00000001
	00000002